ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

«31» октября  2014г.                                                           № 195

                                                                        Время проведения: 16:00 часов

г.Самара

Состав Закупочной комиссии: всего 7 человек

Присутствовали:

Члены комиссии:
1.Член комиссии — Ф.И.О.

2.Член комиссии — Ф.И.О.

3.Член комиссии — Ф.И.О.

4.Член комиссии — Ф.И.О.

5.Член комиссии — Ф.И.О.

6.Член комиссии — Ф.И.О.

Ответственный секретарь комиссии:
Секретарь комиссии     - Ф.И.О.

          Отсутствовали :
Член комиссии — Ф.И.О.

 Кворум имеется.

Закупочная комиссия правомочна принимать решения по всем вопросам повестки заседания.
Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации
 ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
 Приложение № 1

                                                                            к Протоколу от 31.10.2014г. № 195

                                                                               заседания закупочной комиссии
Вопрос заседания Закупочной комиссии:
 1.Оценка и сопоставление предложений и выбор победителей по извещению:

             от 16.10.2014г.                                № 253.
  Предмет закупки: выполнение работ по регулировке наружных водяных тепловых сетей и внутренних систем отопления абонентов на объектах ОАО «Салют»     — запрос предложений.

	№

п/п
	Наименование Участника

 его адрес
	Критерии оценки
	Значимость в баллах
	Факт

баллы
	Ранже-ровка в балах
	Примечание

	1
	ООО «Теплоремонт» 443009 г.Самара пер. Ю.Павлова-7
	1. цена
	35
	33,97
	2

 место
	Сумма
3 188 410,00
 руб.

	2 срок выполнения работ по первому этапу
	 20
	20

	3.предлагаемый Подрядчиком потенциал экономии электроэнергии на перекачку теплофикационной воды после проведения регулировки - в кВ/ч (с предоставлением обоснования)
	15
	0

	4 сертификат Соответствия стандарта ИСО ГОСТ Р 9001-2011 (ISO 9001-2011)
    сертификат Соответствия ИСО ГОСТ Р 14001-2007 (ISO 14001-2007)
	20
	20

	5 опыт выполнения работ аналогичных предмету закупки

· 3 года

· 3-5 лет

· более 5 лет
	5

10

15
	10

	2
	ООО «Самарский Центр Энергосбережения и Энергоэффективности»
443100 г.Самара ул.Галактионовская-132
	1. цена
	35
	35
	1

 место
	Сумма
3 095 000,00
 руб.

	2 срок выполнения работ по первому этапу
	 20
	20

	3.предлагаемый Подрядчиком потенциал экономии электроэнергии на перекачку теплофикационной воды после проведения регулировки - в кВ/ч (с предоставлением обоснования)
	15
	0

	4 сертификат Соответствия стандарта ИСО ГОСТ Р 9001-2011 (ISO 9001-2011)
    сертификат Соответствия ИСО ГОСТ Р 14001-2007 (ISO 14001-2007)
	20
	20

	5 опыт выполнения работ аналогичных предмету закупки

· 3 года

· 3-5 лет

· более 5 лет
	5

10

15
	15

Решили:
1. Признать победителем запроса предложения по критериям оценки —
      ООО «Самарский Центр Энергосбережения и Энергоэффективности»
2. Заключить договор с   ООО «Самарский Центр Энергосбережения и Энергоэффективности»  , предложение на выполнение работ по регулировке наружных водяных тепловых сетей и внутренних систем отопления абонентов на объектах ОАО «Салют»
Результаты голосования:

«за»                                              6               членов Закупочной комиссии

«против»                           _________       членов Закупочной комиссии

«воздержались»               _________        членов Закупочной комиссии

	Председатель комиссии:

	Ф.И.О.
	подпись

	Зам.председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	подпись

	Члены Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	подпись

	Ф.И.О.
	подпись

	Ф.И.О.
	подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.
	подпись

Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации